



T.H. ApS

Alskovvej 23, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 18 51 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

René Blaschke Thysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.H. ApS
Alskovvej 23
7470 Karup J

CVR-nr.: 31 18 51 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mikkel Junge Jacobsen, Formand
Hans Jørn Thyssen
Nicolai Christian Bach Frederiksen
René Blaschke Thyssen
Pia Hauerberg Thyssen

Direktion

René Blaschke Thyssen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af halmstrøelse og hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsårets ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.207.876 mod 4.795.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.840 mod 829.014 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.207.876	4.795.891
1 Personaleomkostninger	-2.083.615	-2.285.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.075.686	-1.108.556
Andre driftsomkostninger	-149.830	0
Resultat af primær drift	898.745	1.402.183
Andre finansielle indtægter	1.700	5.900
Øvrige finansielle omkostninger	-413.359	-344.681
Resultat før skat	487.086	1.063.402
Skat af årets resultat	-107.246	-234.388
Årets resultat	379.840	829.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	320.940	829.014
Disponeret i alt	379.840	829.014

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.789.264	8.997.304
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.824.618</u>	<u>8.709.294</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.613.882</u>	<u>17.706.598</u>
4 Kapitalinteresser	<u>153.412</u>	<u>153.412</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.412</u>	<u>153.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.767.294</u>	<u>17.860.010</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	931.060	2.036.615
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.016.300</u>	<u>2.895.477</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.947.360</u>	<u>4.932.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676.912	1.967.368
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	68.003
Andre tilgodehavender	287.755	25.482
Periodeafgrænsningsposter	<u>56.927</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.594</u>	<u>2.060.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.974.954</u>	<u>6.992.945</u>
Aktiver i alt	<u>23.742.248</u>	<u>24.852.955</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for sikringstransaktioner	234.617	0
	Overført resultat	7.072.369	6.751.429
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
	Egenkapital i alt	<u>7.490.886</u>	<u>6.990.829</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.200.484	1.093.238
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.200.484</u>	<u>1.093.238</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.635.457	3.898.179
7	Leasingforpligtelser	2.260.487	0
	Anden gæld	1.830.608	2.110.156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.726.552</u>	<u>6.008.335</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.755.665	505.360
	Gæld til pengeinstitutter	1.880.694	5.402.620
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.178.574	3.438.061
	Anden gæld	2.509.393	1.414.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.324.326</u>	<u>10.760.553</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.050.878</u>	<u>16.768.888</u>
	Passiver i alt	<u>23.742.248</u>	<u>24.852.955</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sik- ringstransaktio- ner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	6.151.215	113.000	6.389.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	600.214	114.400	714.614
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	6.751.429	114.400	6.990.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	320.940	58.900	379.840
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	234.617	0	0	234.617
	125.000	234.617	7.072.369	58.900	7.490.886

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.903.659	2.104.134
Pensioner	138.456	129.645
Andre omkostninger til social sikring	41.500	51.373
	<u>2.083.615</u>	<u>2.285.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.696.367	9.206.149
Tilgang i årets løb	0	1.490.218
Kostpris 31. december 2022	<u>10.696.367</u>	<u>10.696.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.699.063	-1.456.301
Årets afskrivninger	-208.040	-242.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.907.103</u>	<u>-1.699.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.789.264</u>	<u>8.997.304</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	12.149.582	11.534.582
Tilgang i årets løb	5.548.153	815.000
Afgang i årets løb	-3.744.351	-200.000
Kostpris 31. december 2022	<u>13.953.384</u>	<u>12.149.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.440.288	-2.632.034
Årets afskrivninger	-867.646	-865.794
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.179.168	57.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.128.766</u>	<u>-3.440.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.824.618</u>	<u>8.709.294</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>153.412</u>	<u>153.412</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>153.412</u>	<u>153.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>153.412</u>	<u>153.412</u>
5. Reserve for sikringstransaktioner		
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>234.617</u>	<u>0</u>
	<u>234.617</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.371.671	4.138.299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-736.214</u>	<u>-240.120</u>
	<u>2.635.457</u>	<u>3.898.179</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.501.742</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	2.995.489	0
	<u>2.995.489</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-735.002	0
	<u>2.260.487</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.677
Andre anlæg og driftsmateriel og inventar	10.824

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.677 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 2.995 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
